Your Partner for Measurement, Control  & Weighing  Instruments
PCE Brookhuis B.V.  Institutenweg 15  7521 PH Enschede  The Netherlands
T: +31 (0)900 1200 003  E: info@pcebenelux.nl  I: www.pcebrookhuis.nl
Hydraulische dynamometer 830-serie
hydraulische dynamometer voor hydraulische druk / hydraulische kracht met sleepwijzer
(aanduiding van de gemeten krachtwaarde in Newton [N]), geschikt voor sporadische
metingen tot 100.000 N (afhankelijk van het model)
Met een hydraulische dynamometer van de serie 830 is het mogelijk om drukkrachtmetingen uit te

Your Partner for Measurement, Control  & Weighing  Instruments
PCE Brookhuis B.V.  Institutenweg 15  7521 PH Enschede  The Netherlands
T: +31 (0)900 1200 003  E: info@pcebenelux.nl  I: www.pcebrookhuis.nl
De belangrijkste voordelen van de hydraulische dynamometer zijn:
- Meetbereik van 0 ... 100.000 N
- Voor vaste installatie
- Alleen voor sporadische metingen
- Van roestvrij staal
- Diameter van de meetklok: 63 mm
- Aanduiding in Newton
Technische specificaties van de hydraulische dynamometer
Model Nominale last
Hydraulische dynamometer 830-250N 0 ... 250 N
Hydraulische dynamometer 830-400N 0 ... 400 N
Hydraulische dynamometer 830-630N 0 ... 630 N
Hydraulische dynamometer 830-1N 0 ... 1.000 N
Hydraulische dynamometer 830-1,6N 0 ... 1.600 N
Hydraulische dynamometer 830-2,5N 0 ... 2.500 N
Hydraulische dynamometer 830-4N 0 ... 4.000 N
Hydraulische dynamometer 830-6,3N 0 ... 6.300 N
Hydraulische dynamometer 830-10N 0 ... 10.000 N
Hydraulische dynamometer 830-16N 0 ... 16.000 N
Hydraulische dynamometer 830-25N 0 ... 25.000 N
Hydraulische dynamometer 830-40N 0 ... 40.000 N
Hydraulische dynamometer 830-63N 0 ... 63.000 N
Hydraulische dynamometer 830-100N 0 ... 100.000 N
Meetnauwkeurigheid ≤ ± 2 %
Overbelastingsbeveiliging -
Temperatuurbereik 0 ... +50 °C
Your Partner for Measurement, Control  & Weighing  Instruments